Il
ESTADO 00 CEARÁ

ARACATI EM PRIMEIRO LUGAR

Exmo. Sr. Pr~sidente da Câmara Municipal e demais
Vereadores

REQUERIMENTO NO 228/2018

ROBERTA CARDOSO BARBOSA DE ALMEIDA, Vereadora
com assento nesta Casa, no uso de suas atribuições legais,
vem como devido respeito e acatamento, requerer que depois
de ouvido o Plenário na forma Regimental, seja encaminhado

• ofício à SEINFRA, solicitando lâmpadas de led na rede de
iluminação pública do Bairro Tabajara.

Nestes Termos
Pede Deferimento,

Aracati, 10 de setembro de 2018.

~ ., \-f? /)Odh~q cloOR vvch-
Roberta Cardoso Barbosa de Alm<eida .

Vereadora

Rua CeL Alexanzito,448 - Centro - Fone (88) 3421.1144 - Fax (88)3421.2435
cEp: 62.800..:000 / Aracati-Cll ! CNP J; 06.579.478/000 t-02